



Skandinavien Akademi för Psykoterapiutveckling AB

Forskningsansvarig sökes till SAPU

SAPU är ett utbildningsföretag som under drygt 20 år examinerat mer än 1000 personer i våra basutbildningar, psykoterapeutprogram samt lärar- och handledarutbildningar. Därutöver deltar hundratals yrkesverksamma terapeuter varje år i våra specialutbildningar; seminarier och workshops kring psykoterapeutiskt arbete

För att lyckas möta våra kunders behov är personliga egenskaper och framförallt pedagogisk förmåga väsentliga delar. Lika viktigt för oss är att våra medarbetare arbetar i linje med våra ledord och visar inspiration, kunskap och kompetens. Även viljan till självutveckling och empatisk förmåga är viktiga framgångsfaktorer inom vår verksamhet.

Arbetsuppgifter:

Som forskningsansvarig hos oss är du ansvarig för samordning och att driva forskningsdelen inom SAPU. Du är ansvarig för delkursen vetenskapsteori och forskningsmetodik på samtliga kurser. Du föreläser utifrån specifik kompetens på relevanta kurser samt är examinator. Vidare är du ansvarig för att söka forskningsmedel och Initiera forskningsprojekt såväl nationellt som internationellt, företrädesvis i psykoterapeutiskt arbete

Du är kursledare och ansvarig för psykoterapeutprogrammet.

Kvalifikationskrav:

Du är disputerad inom klinisk psykologi och har dokumenterad god pedagogisk förmåga. Du är väl förtrogen Väl med kvantitativa och kvalitativa metoder och har en förankring i forskarsamhället. Särskilt meriterande är om din forskning har inriktning mot psykoterapeutiskt arbete.

Som person är du lösningsfokuserad, strukturerad och lyhörd. Du har ett intresse för verksamhetsutveckling och att driva SAPUS gemensamma vision och mål tillsammans med övriga medarbetare. Som pedagog ser du varje individ och dennes potential och har ett intresse för att utveckla SAPUS pedagogiska modell.

Tjänsten är tillsvidare på 50% med 6 månaders provanställning. Tillträde enligt överenskommelse

Lön: Individuell lönesättning tillämpas.

Upplysningar om anställningen lämnas av Anna Törnquist rektor, e-post anna.tornquist@sapu.se

Välkommen med din skriftliga ansökan via mejl till anna.tornquist@sapu.se

Sista ansökningsdag är 2016-11-30, men ansökningarna behandlas löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan dess